



COMANDO DELLE FORZE OPERATIVE TERRESTRI DI SUPPORTO
DIREZIONE DI INTENDENZA
Ufficio Amministrazione

ATTO DISPOSITIVO N. 1186

IN DATA 25.07.2022
CAPITOLO 4150/1 E.F. 2022

OGGETTO: acquisizione di materiale di cancelleria per il Comfoter SPT di Verona
CIG: ZA23741416

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO

- VISTO:** l'Atto Autorizzativo n. 1183 del 22.07.2022;
- CONSIDERATO:** che la richiesta risulta necessaria al fine di soddisfare le esigenze funzionali della Direzione di Intendenza del Comfoter SPT,
- CONSIDERATO:** che il prezzo e le condizioni del preventivo della ditta "Corsini Commercio Cancelleria" sono state valutate congrue ed accettabili per l'A.D. dal responsabile unico dell'esecuzione, come descritto nel €PdS nr. 729 del 21.07.2022, in relazione all'attuale andamento del mercato per prodotti/servizi analoghi e tenuto conto della specificità dell'esigenza operativa da soddisfare;
- CONSIDERATO:** assorbito l'avvio dell'esecuzione del contratto dalla lettera d'ordine, analogamente a quanto previsto dalle previsioni degli articoli 303 e 304 del DPR 207/2010 per quanto tutt'ora vigenti;
- CONSIDERATO:** che tramite il portale di Infocamere si è proceduto a verificare i dati risultanti dal C.C.I.A.A.;
- CONSIDERATO:** che si è proceduto alla consultazione del casellario/annotazioni riservate A.N.A.C.;
- CONSIDERATO:** che si è proceduto a verificare la regolarità contributiva dell'impresa tramite l'acquisizione di apposito DURC;
- CONSIDERATO:** che esiste disponibilità finanziaria sul pertinente capitolo di bilancio;
- RITENUTO:** valido il mantenimento in capo al suddetto operatore del possesso:
- dei requisiti di carattere generale di cui all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;
 - dei requisiti minimi elencati nelle Linee Guida n. 4 dell'ANAC approvate dal Consiglio di Autorità con delibera n. 1097 del 26/10/2016 al punto 3.2.1 lettere a, b, c.;
 - dei requisiti di idoneità professionale;
 - della capacità tecnica e professionale di cui all'art. 83 comma 6 del D.Lgs. 50/2016;

DISPONE

in relazione a quanto precede, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, l'esecuzione della fornitura da parte della ditta **Corsini Commercio Cancelleria**, P.Iva 02253960237, sita in via N. Copernico, 12 – 37135 VERONA (e-mail: info@corsinicanccelleria.it) come da preventivo nr. 1660 in data 12.07.2022 per l'importo complessivo di **€ 3.714,06 IVA inclusa**:

Codice	Descrizione bene/servizio/lavoro	U.M.	Q.tà	Prezzo Unitario	Imponibile	Iva	Calcolo Iva	Importo Ivato
0224474	SPARAMOLLE SUPACLIP IN BLISTER	nr	5	€ 3,000	€ 15,00	22%	€ 3,30	€ 18,30
0405304	BST.2 PILE TORCIA D VARTA HIGH ENERGY	nr	4	€ 2,090	€ 8,36	22%	€ 1,84	€ 10,20
0405301	BST.4 PILE STILO AA VARTA HIGH ENERGY	nr	3	€ 1,620	€ 4,86	22%	€ 1,07	€ 5,93
0405302	BST.4 PILE MINISTILO AAA VARTA HIGH ENERGY	nr	3	€ 1,590	€ 4,77	22%	€ 1,05	€ 5,82
KING656	BLOCCO PER LAVAGNA BIANCO	nr	1	€ 4,850	€ 4,85	22%	€ 1,07	€ 5,92
0109714	BLOCCO MONTBLANC A4 70FF PM 5mm	nr	10	€ 0,820	€ 8,20	22%	€ 1,80	€ 10,00
0109725BI	BLOCCO A4 PIGNASTYL BIANCO BIANCO 70 FG 80GR	nr	10	€ 1,150	€ 11,50	22%	€ 2,53	€ 14,03
01097251R	BLOCCO A4 PIGNASTYL 1RIGOBIANCO 70 FG 80GR	nr	10	€ 1,150	€ 11,50	22%	€ 2,53	€ 14,03
0109713	BLOCCO MONTBLANC A5 5MM	nr	10	€ 0,450	€ 4,50	22%	€ 0,99	€ 5,49
0109723BI	BLOCCO A5 PIGNASTYL BIANCO 70 FOGLI 80 GR	nr	10	€ 0,640	€ 6,40	22%	€ 1,41	€ 7,81
0109711	BLOCCO MONTBLANC 8x12 5MM	nr	10	€ 0,190	€ 1,90	22%	€ 0,42	€ 2,32
01097665M	BLOCCO A4 SPIRALE 5MM PIGNASTYL 60FF	nr	10	€ 1,700	€ 17,00	22%	€ 3,74	€ 20,74
A02061F	BOMBOLA ARIA COMPRESSA 400 ML ECOLOGICA PROFUMATA	nr	5	€ 1,960	€ 9,80	22%	€ 2,16	€ 11,96
0102048	BUSTE BIANCHE AD. STRIP 9011X23 SC.500. 048	nr	1	€ 11,600	€ 11,60	22%	€ 2,55	€ 14,15
OD82468	5 BUSTE F.U. C/CHIUSURA IN VELCRO COLORATE A4	nr	1	€ 3,100	€ 3,10	22%	€ 0,68	€ 3,78
0344124	50 BUSTE F.U. 22X30 PPL Y.O. MEDIE ANTIRIFLESSO	nr	7	€ 2,600	€ 18,20	22%	€ 4,00	€ 22,20
0344122	50 BUSTE F.U. 22X30 PPL Y.O. PESANTI ANTIRIFLESSO	nr	3	€ 3,450	€ 10,35	22%	€ 2,28	€ 12,63
ES47561003	10 BUSTE PVC A4 SOFFIETTOCON FORATURA 502240	nr	1	€ 10,960	€ 10,96	22%	€ 2,41	€ 13,37
8007404012792	CALCOLATRICE 504/12 OSAMADA TAVOLO ASS (*)	nr	2	€ 11,900	€ 23,80	22%	€ 5,24	€ 29,04

0101313	CF.50 FG. CARTA IMBALLO AVANA 100X140 KRAFT.	nr	1	€ 14,400	€ 14,40	22%	€ 3,17	€ 17,57
0313007	CARTELLA PRESSPAN 3 LEMBI+ELASTICO A4	nr	33	€ 0,770	€ 25,41	22%	€ 5,59	€ 31,00
0323543	RACC. 4 ANELLI D.50 4D PERSONALIZZABILE BLU	nr	3	€ 3,280	€ 9,84	22%	€ 2,16	€ 12,00
0323462BL	PORTA PROGETTI D4 BLU FORMATO 25X35 C/BOTTONE	nr	2	€ 1,640	€ 3,28	22%	€ 0,72	€ 4,00
0323463BL	PORTA PROGETTI D6 BLU FORMATO 25X35 C/BOTTONE	nr	3	€ 1,820	€ 5,46	22%	€ 1,20	€ 6,66
0323464BL	PORTA PROGETTI D8 BLU FORMATO 25X35 C/BOTTONE	nr	3	€ 1,930	€ 5,79	22%	€ 1,27	€ 7,06
0323467BL	PORTA PROGETTI D12 BLU FORMATO 25X35 C/BOTTONE	nr	3	€ 2,250	€ 6,75	22%	€ 1,49	€ 8,24
0323466BL	PORTA PROGETTI D15 BLU FORMATO 25X35 C/BOTTONE	nr	2	€ 2,290	€ 4,58	22%	€ 1,01	€ 5,59
0323462RO	PORTA PROGETTI D4 ROSSO FORMATO 25X35 C/BOTTONE	nr	3	€ 1,640	€ 4,92	22%	€ 1,08	€ 6,00
0323463RO	PORTA PROGETTI D6 ROSSO FORMATO 25X35 C/BOTTONE	nr	3	€ 1,820	€ 5,46	22%	€ 1,20	€ 6,66
0323464RO	PORTA PROGETTI D8 ROSSO FORMATO 25X35 C/BOTTONE	nr	3	€ 1,930	€ 5,79	22%	€ 1,27	€ 7,06
0323467RO	PORTA PROGETTI D12 ROSSO FORMATO 25X35 C/BOTTONE	nr	1	€ 2,250	€ 2,25	22%	€ 0,50	€ 2,75
0323462VE	PORTA PROGETTI D4 VERDE FORMATO 25X35 C/BOTTONE	nr	3	€ 1,640	€ 4,92	22%	€ 1,08	€ 6,00
0323463VE	PORTA PROGETTI D6 VERDE FORMATO 25X35 C/BOTTONE	nr	3	€ 1,820	€ 5,46	22%	€ 1,20	€ 6,66
0323467VE	PORTA PROGETTI D12 VERDE FORMATO 25X35 C/BOTTONE	nr	1	€ 2,250	€ 2,25	22%	€ 0,50	€ 2,75
0323466VE	PORTA PROGETTI D15 VERDE FORMATO 25X35 C/BOTTONE	nr	2	€ 2,290	€ 4,58	22%	€ 1,01	€ 5,59
SP	OD90176 SCATOLA IMBALLO DOPPIA ONDA 600X500X500	nr	15	€ 4,900	€ 73,50	22%	€ 16,17	€ 89,67
0223104	CASSETTA PORTAVALORI METALLO 065 30x24x9CM (*)	nr	3	€ 18,090	€ 54,27	22%	€ 11,94	€ 66,21
0305012	SUPER ATAK GR.5 PRECISION	nr	10	€ 3,420	€ 34,20	22%	€ 7,52	€ 41,72
0305122	ATTACCATUTTO UHU EX ML.20	nr	2	€ 1,480	€ 2,96	22%	€ 0,65	€ 3,61
0305216	COLLA LIQUIDA 50 GR C/DOS	nr	5	€ 0,270	€ 1,35	22%	€ 0,30	€ 1,65
0305102	COLLA PRITT STICK 22 GR.	nr	70	€ 1,090	€ 76,30	22%	€ 16,79	€ 93,09
0305115	COLLA PRITT MINI-ROLLER COMPACT REMOV	nr	5	€ 2,750	€ 13,75	22%	€ 3,03	€ 16,78
0216008	PRITT FLUID POCKET PEN CORRETTORE 8ML (MV 10PZ)	nr	30	€ 1,350	€ 40,50	22%	€ 8,91	€ 49,41
021600642	CORRETT.PRITT COMPACT 4,2X10MT	nr	35	€ 1,640	€ 57,40	22%	€ 12,63	€ 70,03
0356658	NASTRO-CORREZIONE ART.658 COVER-UP 25X17 3M	nr	3	€ 4,770	€ 14,31	22%	€ 3,15	€ 17,46
0226209	CORRETTORE A NASTRO 20MT OSAMA	nr	44	€ 1,480	€ 65,12	22%	€ 14,33	€ 79,45
0336009	CUCITRICE IN METALLO Y.O. (*)	nr	4	€ 4,500	€ 18,00	22%	€ 3,96	€ 21,96
0306106	CUCITRICE ZENITH ART. 590 (*)	nr	7	€ 17,250	€ 120,75	22%	€ 26,57	€ 147,32
SP	OD32549 CUCITRICE RAPID HD110 (*)	nr	1	€ 58,500	€ 58,50	22%	€ 12,87	€ 71,37
021840305	P/MINE MARS MICRO 775 05	nr	5	€ 4,130	€ 20,65	22%	€ 4,54	€ 25,19
021840307	P/MINE MARS MICRO 775 07	nr	5	€ 4,130	€ 20,65	22%	€ 4,54	€ 25,19
021840309	P/MINE MARS MICRO 775 09	nr	5	€ 4,130	€ 20,65	22%	€ 4,54	€ 25,19
0207021	MATITA GRAFITE ECO HB (MV 12PZ)	nr	60	€ 0,170	€ 10,20	22%	€ 2,24	€ 12,44
0218211HB	DZ.MINE MARS-MICRO 0,5 HB	nr	12	€ 0,670	€ 8,04	22%	€ 1,77	€ 9,81
0218221HB	DZ.MINE MICROGRAPH 0,7 HB	nr	12	€ 0,690	€ 8,28	22%	€ 1,82	€ 10,10
0218201	DZ.MINE MARS-MICRO 0,3 HB	nr	12	€ 1,220	€ 14,64	22%	€ 3,22	€ 17,86
0218231	DZ.MINE MARS-MICROGRAPH 0,9 HB	nr	12	€ 0,730	€ 8,76	22%	€ 1,93	€ 10,69
0224115	CLIPS IN ACCIAIO 510/4 19 MM	nr	24	€ 0,044	€ 1,06	22%	€ 0,23	€ 1,29
0224114	CLIPS IN ACCIAIO 510/3 25 MM	nr	24	€ 0,060	€ 1,44	22%	€ 0,32	€ 1,76
0224113	CLIPS IN ACCIAIO 510/2 32 MM	nr	84	€ 0,090	€ 7,56	22%	€ 1,66	€ 9,22
0224476	BLISTER 50 MOLLE PER SUPACLIP 1060	nr	5	€ 2,150	€ 10,75	22%	€ 2,37	€ 13,12
0314001	LIBRO FIRMA 18 POSIZIONI COLORI ASS 39NIK014	nr	15	€ 12,470	€ 187,05	22%	€ 41,15	€ 228,20
0356809	NASTRO-MAGIC 3M 810 19X33	nr	10	€ 1,980	€ 19,80	22%	€ 4,36	€ 24,16
0318011	NASTRO AD.TR. 19X33 PPL	nr	8	€ 0,280	€ 2,24	22%	€ 0,49	€ 2,73
0318023	CHIOCCIOLA ADESIVO 10x15	nr	20	€ 0,370	€ 7,40	22%	€ 1,63	€ 9,03
0356811	NASTRO-MAGIC II 3M 811 MM.19X33	nr	10	€ 2,830	€ 28,30	22%	€ 6,23	€ 34,53
0318212	NASTRO ADESIVO TELATO MM.19X2,70 MT. 2X BL-VE	nr	4	€ 1,880	€ 7,52	22%	€ 1,65	€ 9,17
0318213	NASTRO ADESIVO TELATO MM.38X2,75 MT. 2x bl ve bi gi ne ro	nr	12	€ 3,480	€ 41,76	22%	€ 9,19	€ 50,95
0318011	NASTRO AD.TR. 19X33 PPL	nr	2	€ 0,280	€ 0,56	22%	€ 0,12	€ 0,68
0318012	NASTRO AD.TR. 19X66 PPL	nr	3	€ 0,750	€ 2,25	22%	€ 0,50	€ 2,75
0318103	NASTRO BIADESIVO MM.19x50MT.	nr	4	€ 3,390	€ 13,56	22%	€ 2,98	€ 16,54
KIN4029	OLIO LUBRIFICANTE 355 ML PER DISTRUGGIDOCUMENTI	nr	1	€ 10,360	€ 10,36	22%	€ 2,28	€ 12,64
PEN.BICBL	PENNA BIC CRISTAL BLU	nr	5	€ 0,175	€ 0,88	22%	€ 0,19	€ 1,07
PENBK77BL	SFERA PENTEL SUPERB BLU EXTRAFINE BK77	nr	6	€ 0,620	€ 3,72	22%	€ 0,82	€ 4,54
PENBK77NE	SFERA PENTEL SUPERB NERO EXTRAFINE BK77	nr	12	€ 0,620	€ 7,44	22%	€ 1,64	€ 9,08
PEN.BICNE	PENNA BIC CRISTAL NERO	nr	10	€ 0,175	€ 1,75	22%	€ 0,39	€ 2,14
0213031BL	SFERA GEL PILOT G2 BLU A SCATTO PUNTA FINE 0,8	nr	5	€ 1,490	€ 7,45	22%	€ 1,64	€ 9,09
0213031NE	SFERA GEL PILOT G2 NERO A SCATTO PUNTA FINE 0,8	nr	5	€ 1,490	€ 7,45	22%	€ 1,64	€ 9,09
0213031RO	SFERA GEL PILOT G2 ROSSO A SCATTO PUNTA FINE 0,8	nr	5	€ 1,490	€ 7,45	22%	€ 1,64	€ 9,09
PENBP-SRO	SFERA BALLP.BP-S-F ROSSO PUNTA FINE 0,8	nr	5	€ 0,760	€ 3,80	22%	€ 0,84	€ 4,64
PENGRI1NE	SFERA SUPERGRIP FINE NERO 0,7 BPGP-10R-F	nr	48	€ 0,995	€ 47,76	22%	€ 10,51	€ 58,27
PENGRI1NE	SFERA SUPERGRIP FINE NERO 0,7 BPGP-10R-F	nr	12	€ 0,995	€ 11,94	22%	€ 2,63	€ 14,57
PENGRI1BL	SFERA SUPERGRIP FINE BLU 0,7 BPGP-10R-F	nr	12	€ 0,995	€ 11,94	22%	€ 2,63	€ 14,57
0213021V5BL	PENNARELLO HI-TEC.V5 BLU BX-V5 PUNTA 0,6	nr	5	€ 1,590	€ 7,95	22%	€ 1,75	€ 9,70
0213021V5NE	PENNARELLO HI-TEC.V5 NEROBX-V5 PUNTA 0,6	nr	5	€ 1,590	€ 7,95	22%	€ 1,75	€ 9,70
0213021V5RO	PENNARELLO HI-TEC.V5 ROS.BX-V5 PUNTA 0,6	nr	5	€ 1,590	€ 7,95	22%	€ 1,75	€ 9,70
0213021V5VE	PENNARELLO HI-TEC.V5 VER.BX-V5 PUNTA 0,5	nr	5	€ 1,590	€ 7,95	22%	€ 1,75	€ 9,70
0224382	STILOFORO DA TAVOLO RETTANG.C/MOLLA	nr	2	€ 4,800	€ 9,60	22%	€ 2,11	€ 11,71
0207761PTRO	MARKER TRATTO P/T ROSSO PUNTA TONDA	nr	2	€ 0,740	€ 1,48	22%	€ 0,33	€ 1,81
0207761PTBL	MARKER TRATTO P/T BLU PUNTA TONDA	nr	2	€ 0,740	€ 1,48	22%	€ 0,33	€ 1,81
0206120	VELLEDA JUNIOR BST. 4 PZ.	nr	2	€ 2,800	€ 5,60	22%	€ 1,23	€ 6,83
0224083	PORTACHIAVI 100 PZ. TARGHETTA C/GIVOLARE	nr	1	€ 14,500	€ 14,50	22%	€ 3,19	€ 17,69
CAIS852350	PORTAETICHETTE 3L 75X150 10350-S CF.3 PEZZI	nr	1	€ 2,900	€ 2,90	22%	€ 0,64	€ 3,54
KIN6681	PORTAFERMAGLI MAGNETICO	nr	3	€ 1,500	€ 4,50	22%	€ 0,99	€ 5,49
0301710CR	PORTACORR. ARDA ASS VASCHETTA TRASPARENTE	nr	15	€ 3,150	€ 47,25	22%	€ 10,40	€ 57,65
0323518	PORTALISTINO PPL A4 20 BS8520E ASS	nr	2	€ 1,350	€ 2,70	22%	€ 0,59	€ 3,29
0216092	CUSCINETTO PK N.2 NEUTRO	nr	2	€ 3,900	€ 7,80	22%	€ 1,72	€ 9,52
11NIK006	CUTTER GRANDE IN BLISTER PROFESSIONALE (*)	nr	14	€ 1,980	€ 27,72	22%	€ 6,10	€ 33,82
SP	OD53488 DATARIO COLOP MM4S 220 (*)	nr	4	€ 14,500	€ 58,00	22%	€ 12,76	€ 70,76

0318401	STENDINASTRO DA BANCO S- 26 X 33 MT. 72	nr	1	€ 2,100	€ 2,10	22%	€ 0,46	€ 2,56
0323500	DIVISORIO CART.A4 6TACCHE	nr	3	€ 0,550	€ 1,65	22%	€ 0,36	€ 2,01
0323501	DIVISORIO CAR.A4 12TACCHE	nr	3	€ 0,970	€ 2,91	22%	€ 0,64	€ 3,55
0330104	ELASTICI GOMMA 80/100GR. IN BARATTOLO	nr	1	€ 2,010	€ 2,01	22%	€ 0,44	€ 2,45
0330111	ELASTICI GOMMA 1 KG. ASS	nr	1	€ 4,350	€ 4,35	22%	€ 0,96	€ 5,31
0330111	ELASTICI GOMMA 1 KG. LAS D100	nr	2	€ 4,350	€ 8,70	22%	€ 1,91	€ 10,61
0330111	ELASTICI GOMMA 1 KG. D120	nr	1	€ 4,350	€ 4,35	22%	€ 0,96	€ 5,31
0323026	ETIC. DYMO X LABELWRITER 54X70 EX 99015 S0722440	nr	1	€ 19,650	€ 19,65	22%	€ 4,32	€ 23,97
0323018	ETIC. DYMO X LABELWRITER 41X89 S0722560 (11356)	nr	1	€ 17,170	€ 17,17	22%	€ 3,78	€ 20,95
0323022	ETIC. DYMO X LABELWRITER 101X54 EX 99014 S0722430	nr	1	€ 18,860	€ 18,86	22%	€ 4,15	€ 23,01
0225008	ETICHETTE AD. FOTOC/LASERA/4 FG.100	nr	1	€ 6,200	€ 6,20	22%	€ 1,36	€ 7,56
0209033	STABILO SWING 6 COLORI 275/6-3	nr	20	€ 4,500	€ 90,00	22%	€ 19,80	€ 109,80
SP	OD46084 EVIDENZIATORE F.C. GIALLO	nr	20	€ 0,470	€ 9,40	22%	€ 2,07	€ 11,47
SP	OD46089 EVIDENZIATORE F.C. VERDE	nr	10	€ 0,470	€ 4,70	22%	€ 1,03	€ 5,73
SP	OD46085 EVIDENZIATORE F.C. ARANCIO	nr	10	€ 0,470	€ 4,70	22%	€ 1,03	€ 5,73
SP	OD46087 EVIDENZIATORE F.C. FUXIA	nr	10	€ 0,470	€ 4,70	22%	€ 1,03	€ 5,73
0319002	FERMAGLI N. 2 -PZ.100-	nr	2	€ 0,200	€ 0,40	22%	€ 0,09	€ 0,49
0319004	FERMAGLI N. 4 -PZ.100-	nr	6	€ 0,300	€ 1,80	22%	€ 0,40	€ 2,20
0319006	FERMAGLI N. 6 -PZ.100-	nr	1	€ 0,800	€ 0,80	22%	€ 0,18	€ 0,98
0356654	POST-IT 654 F.TO 76X76	nr	96	€ 0,900	€ 86,40	22%	€ 19,01	€ 105,41
0356655	POST-IT 655 F.TO 76X127	nr	24	€ 1,340	€ 32,16	22%	€ 7,08	€ 39,24
0356656	POST-IT 656 F.TO 76X51	nr	36	€ 0,725	€ 26,10	22%	€ 5,74	€ 31,84
0323181	FORBICI CM.17/19 MANICO PLAST.Y.O. (*)	nr	12	€ 1,690	€ 20,28	22%	€ 4,46	€ 24,74
0323182	FORBICI CM.22 MANICO PL. LAMA ACCIAIO (*)	nr	12	€ 1,790	€ 21,48	22%	€ 4,73	€ 26,21
0317002	FORBICE ACCIAIO LEBEZ 059/18 (*)	nr	3	€ 3,370	€ 10,11	22%	€ 2,22	€ 12,33
0317003	FORBICE PER UFFICIO ACCIAIO CM.21 (*)	nr	3	€ 4,700	€ 14,10	22%	€ 3,10	€ 17,20
0210031	GOMMA PER MATITA FABER 7095-20 (MV 20PZ)	nr	60	€ 0,380	€ 22,80	22%	€ 5,02	€ 27,82
0218046	GOMMA STAED.RASOPLAST B30	nr	10	€ 0,430	€ 4,30	22%	€ 0,95	€ 5,25
0216191	INCHIOSTRO PER TIMBRI CONOLIO ML.30 NERO	nr	1	€ 3,500	€ 3,50	22%	€ 0,77	€ 4,27
0224461	LAMA RICAMBIO CUTTER 9MM PICCOLO 10PZ MB-301	nr	1	€ 0,650	€ 0,65	22%	€ 0,14	€ 0,79
0206151	PANNELLO 90X120 IN SUGHERO C/CORN.ALL. (*)	nr	1	€ 40,500	€ 40,50	22%	€ 8,91	€ 49,41
0206018	LAVAGNA MAGNETICA 60X90CM (*)	nr	1	€ 24,800	€ 24,80	22%	€ 5,46	€ 30,26
0206014	PLANNING MAGNETICO 60X90 MENSILE OD80604 (*)	nr	1	€ 55,000	€ 55,00	22%	€ 12,10	€ 67,10
0206014	PLANNING MAGNETICO 60X90 SETTIMANALE OD80603 (*)	nr	1	€ 55,000	€ 55,00	22%	€ 12,10	€ 67,10
0224485	LENTE INGRANDIMENTO D.9 (*)	nr	5	€ 3,050	€ 15,25	22%	€ 3,36	€ 18,61
0306401	LEVAPUNTI ZENITH ART. 580 (*)	nr	9	€ 5,850	€ 52,65	22%	€ 11,58	€ 64,23
0225100	BST.12 MAGNETINI TONDI D.30	nr	2	€ 1,670	€ 3,34	22%	€ 0,73	€ 4,07
0208314NE	MARKER SHARPIE FINE NERO PUNTA TONDA FINE	nr	30	€ 0,820	€ 24,60	22%	€ 5,41	€ 30,01
0207761PSVE	MARKER TRATTO P/S VERDE PUNTA SCALPELLO	nr	4	€ 0,740	€ 2,96	22%	€ 0,65	€ 3,61
0207761PSRO	MARKER TRATTO P/S ROSSO PUNTA SCALPELLO	nr	4	€ 0,740	€ 2,96	22%	€ 0,65	€ 3,61
0207761PSBL	MARKER TRATTO P/S BLU PUNTA SCALPELLO	nr	4	€ 0,740	€ 2,96	22%	€ 0,65	€ 3,61
0209041	PENNE OHPEN CONF.4 S/FINE841/4 ASS 1X BL NE RO VE	nr	4	€ 3,330	€ 13,32	22%	€ 2,93	€ 16,25
0218001B	MATITA STAE.NORIS120 B/1	nr	12	€ 0,390	€ 4,68	22%	€ 1,03	€ 5,71
0218001H	MATITA STAE.NORIS120 H/3	nr	12	€ 0,390	€ 4,68	22%	€ 1,03	€ 5,71
021840303	P/MINE MARS MICRO 775 03	nr	6	€ 4,130	€ 24,78	22%	€ 5,45	€ 30,23
0323512	PORTALISTINO PPL A4 30 BS8530E ASS	nr	6	€ 1,650	€ 9,90	22%	€ 2,18	€ 12,08
0323517	PORTALISTINO PPL A4 40 BS8540E	nr	2	€ 2,150	€ 4,30	22%	€ 0,95	€ 5,25
0323526	PORTALISTINO PPL A4 80 BS8580E	nr	2	€ 3,800	€ 7,60	22%	€ 1,67	€ 9,27
021321907	PORTAMINE SUPERGRIP 0,7 PILOT H-187-SL	nr	24	€ 1,290	€ 30,96	22%	€ 6,81	€ 37,77
0223031	BICCHIERE PORTAPENNE IN ABS COLOR	nr	5	€ 1,900	€ 9,50	22%	€ 2,09	€ 11,59
0356655	POST-IT 655 F.TO 76X127	nr	12	€ 1,340	€ 16,08	22%	€ 3,54	€ 19,62
0356681	POST-IT SEGNAPAGINA PZ.50 680	nr	25	€ 2,000	€ 50,00	22%	€ 11,00	€ 61,00
0356680	POST-IT INDEX FRECCIE ARR 4X24 PZ.	nr	3	€ 3,550	€ 10,65	22%	€ 2,34	€ 12,99
0306130	PUNTI ZENITH 130/E 1000	nr	50	€ 0,800	€ 40,00	22%	€ 8,80	€ 48,80
0306201	PUNTI ZENITH 515/6 1000	nr	1	€ 0,980	€ 0,98	22%	€ 0,22	€ 1,20
0319016	PUNTINE DA DISEGNO A 3 PUNTE	nr	1	€ 1,750	€ 1,75	22%	€ 0,39	€ 2,14
0323492	RACCOGLITORE 4 ANELLI 22X30 PLASTIF. BLU	nr	10	€ 2,250	€ 22,50	22%	€ 4,95	€ 27,45
0340041	COPERTINA 4 ANELLI/30 25X35 E.61 BLU	nr	5	€ 9,100	€ 45,50	22%	€ 10,01	€ 55,51
0224476	BLISTER 50 MOLLE PER SUPACLIP 1060	nr	3	€ 2,150	€ 6,45	22%	€ 1,42	€ 7,87
0318056	NASTRO AD. AVANA 50X66 PPL	nr	6	€ 1,160	€ 6,96	22%	€ 1,53	€ 8,49
TOP9456RI2D	DOPPIODECIMETRO CM.20 TOP QUALITY 10218	nr	3	€ 0,620	€ 1,86	22%	€ 0,41	€ 2,27
N34700	RIGA LYRA CM.30	nr	5	€ 0,810	€ 4,05	22%	€ 0,89	€ 4,94
N34800	RIGA LYRA SCHOOL CM.40 FUME'	nr	3	€ 1,100	€ 3,30	22%	€ 0,73	€ 4,03
N35000	RIGA LYRA CM.60	nr	3	€ 1,490	€ 4,47	22%	€ 0,98	€ 5,45
0318055	NASTRO AD.TRASP.50X66 PPL	nr	5	€ 1,180	€ 5,90	22%	€ 1,30	€ 7,20
0308012	BST. SPAGO CANAPINO 2,3/4GR.100	nr	5	€ 0,930	€ 4,65	22%	€ 1,02	€ 5,67
0341101	ROTOLO CALCOL.MM.57 10 PZ	nr	5	€ 2,940	€ 14,70	22%	€ 3,23	€ 17,93
0308012	BST. SPAGO CANAPINO 2,3/4GR.100	nr	2	€ 0,930	€ 1,86	22%	€ 0,41	€ 2,27
0308103	BST. SPAGO CANAPINO 2/6 GR.100 FINE	nr	1	€ 1,590	€ 1,59	22%	€ 0,35	€ 1,94
LEB1055	SPILLI CARTOGRAFICI 1055 40 PZ	nr	2	€ 1,150	€ 2,30	22%	€ 0,51	€ 2,81
11NIK006	CUTTER GRANDE IN BLISTER PROFESSIONALE (*)	nr	8	€ 2,000	€ 16,00	22%	€ 3,52	€ 19,52
11NIK007	CUTTER PICCOLO IN BLISTER PROFESSIONALE (*)	nr	8	€ 0,960	€ 7,68	22%	€ 1,69	€ 9,37
0322025	TAGLIERINA A BRACCIO DAHLE 533 LUCE MM.330 (*)	nr	1	€ 89,000	€ 89,00	22%	€ 19,58	€ 108,58
0224407	TEMPERAMATITE 2 FORI 020 IN METALLO	nr	30	€ 0,530	€ 15,90	22%	€ 3,50	€ 19,40
0342006	DATARIO IN GOMMA MM.5 (*)	nr	2	€ 2,480	€ 4,96	22%	€ 1,09	€ 6,05
0342063	TIMBRO AUTOMATICO componibile PRINTY 4913 (*)	nr	2	€ 32,000	€ 64,00	22%	€ 14,08	€ 78,08
0102800	BUSTE SACCO BIANCHE MONODEX 19X26 SC.500 SELF 0627	nr	1	€ 22,000	€ 22,00	22%	€ 4,84	€ 26,84
0356651	NASTRO-CORREZIONE ART.651	nr	2	€ 2,290	€ 4,58	22%	€ 1,01	€ 5,59
0343208	CONF.100 POUCHES 80MIC. UNI A4	nr	1	€ 6,200	€ 6,20	22%	€ 1,36	€ 7,56
0224112	CLIPS IN ACCIAIO 510/1 41 MM	nr	24	€ 0,160	€ 3,84	22%	€ 0,84	€ 4,68

0224111	CLIPS IN ACCIAIO 510/0 50 MM	nr	72	€ 0,270	€ 19,44	22%	€ 4,28	€ 23,72
					Totale Imponibile		Iva	Importo Totale
					€ 3.044,31		€ 669,75	€ 3.714,06

La spesa complessiva di € 3.714,06 comprensiva degli oneri fiscali, verrà formalmente impegnata sul pertinente sul capitolo di spesa 4150/1 di bilancio una volta ottenuta la copertura finanziaria adeguata oppure imputata a Fondo Scorta in attesa che venga imputata correttamente a capitolo.

Il materiale con asterisco (*) sarà assunto in carico il restante materiale verrà trascritto sul registro 13/M del Consegnatario dei Materiali sulla dislocazione 1050000/051 del Comfort SPT.

Si dà atto che tale affidamento è soggetto all'obbligo di pubblicità sul sito web istituzionale, sezione "Amministrazione Trasparente", così come previsto dall'art. 37 del D.Lgs. 33/2013 ed in ottemperanza agli obblighi di cui all'art. 1, comma 32, della Legge 190/2012 (Legge Anticorruzione).

La presente disposizione, composta da n. 3 pagine, è emanata in applicazione alla Circolare della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento della Funzione pubblica n. 2/2017 datata 30 maggio 2017 concernente "Attuazione delle norme sull'accesso civico generalizzato (c.d. FOIA), in duplice copia originale di cui:

- una copia per la raccolta delle disposizioni amministrative dell'esercizio finanziario in corso;
- una copia per uso d'ufficio a corredo del fascicolo di gara.

P.P.V.
IL CAPO GESTIONE FINANZIARIA
(Magg. com. Alessandro CAVALLARO)

IL CAPO UFFICIO E
CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO
(Ten. Col. com. Amedeo DE MAIO)

IL DOCUMENTO ORIGINALE FIRMATO E' CUSTODITO AGLI ATTI DI QUESTO UFFICIO
